Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0103/2012 Em 19 de janeiro de 2012.

- Ao--, Excelentíssimo Senhor '<:l'
ALUISIO BRAZ-r- MO. Presidente da Câmara Municipal

-
- Rua Sâo Bento, 887

ARARAQUARAlSP
 -
---
_00 Excelentíssimo Senhor Presidente:
-::E'<

:J

~o
-< -z

~
2:5 Com os nossos cumprimentos. em respostos às ., Indicações números 1117/11, 1119/11 e 1714/11, todos de autoria da

• 0< Vereadora JULlANA ANDRIÃO DAMUS. informamos. conforme manifestações'<c ~ prestados pela Secretoria Municipal de Trânsito e Transportes. que osu·o<cc solicitações foram atendidos.
u<_1II
00:: Colocando-nos à disposiçâo para o que for
Zlll necessário. renovamos os protestos de nosso preço e consideraçâo.->

Atenciosamente.

•L-L-"'~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~8 (G'" $J.295/11 - 50.293111 - 85.2821111